[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]
1. Администрация  сельского поселения
"Деревня Верховая"
Сухиничский район
 Калужская область

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29.12.2023года			                                   № 60

	О внесении изменений в постановление администрации СП «Деревня Верховая» от 26.08.2019 №18 "Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2020-2026 годы» в СП "Деревня Верховая"

 	В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Деревня Верховая» от 31.07.2020 № 33 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Верховая», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Верховая», администрация СП «Деревня Верховая» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Верховая» от 26.08.2019 №18 "Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2020-2026 годы" в СП "Деревня Верховая" (далее - постановление) следующие изменения:
	1.1. В паспорте программы Объемы и источники финансирования Программы строку " в 2023 году - 390 тыс.рублей" заменить на "в 2023 году - 0 тыс.руб.";
	1.2. В таблице раздела 6 Программы "Объемы финансирования" 2023 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации сельского
    поселения «Деревня Верховая»                                               С. М. Грачев

Приложение №1
к постановлению № 60
от 29.12.2023г

№
п/п

	Наименова-ние меропри-ятий муници-пальной программы
	Наименова-ние главного распорядителя средств бюджета МР
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Источники
финансирования
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Всего

	  1
	         2
	        3
	     4
	    5
	  6
	   7
	   8
	   9
	  10
	  11
	12

	 1.
	Замена 2-х входных дверей
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»
	50

	50

	100

	 2.
	Ремонт отопительной системы
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»
	150
	150
	150
	0

	450

	3.
	Проведение энергоаудита
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»
	40

	0

	40

	4.
	Обучение по энергосбережению
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»

	5

	5

	10

	5.
	Замена освещения на энергосберегающее
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»
	16
	16
	16

	48

	6.
	Техническое обслуживание и содержание котельной
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»

	200
	200
	0
	200
	200
	200
	1000

	7.
	Прочие мероприятия по энергосбережению
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»

	500

	500

	ИТОГО

	256
	871
	416
	0
	205
	200
	200
	2148

image1.png